P.

de pactis *D.* 2, 14 *C.* 2, 3
de pactis conventis tam super dote quam super donatione ante nuptias et paraphernis *C.* 5, 14
de pactis dotalibus *D.* 23, 4
de pactis inter emptorem et venditorem compositis
D. 18, 1 *C.* 4, 54
de pactis pignorum et de lege commissoria in pignoribus rescindenda *C.* 8, 34
de paganis et sacrificiis et templis *C.* 1, 11
de palatii et domibus dominicis *C.* 11, 77
de palatini sacrarum largitionum et rerum privatarum *C.* 12, 23
de partu pignoris et omni causa *C.* 8, 24
de pascuis publicis et privatis *C.* 11, 61
de patria potestate *J.* 1, 9 *C.* 8, 46
de patribus qui filios suos distraxerunt *C.* 4, 43
de iure patronatus *D.* 37, 14 *C.* 6, 4
de crimeni peculatus *C.* 9, 28
de peculio *D.* 15, 1
de castrensi peculio *D.* 49, 17
de peculio eius qui libertatem meruit *C.* 7, 23
de peculio legato *D.* 33, 8
de pecunia constituta *D.* 13, 5
de constituta pecunia *C.* 4, 18
de pedaneis iudicibus *C.* 3, 3
de penu legata *D.* 33, 9
de perfectissimatus dignitate *C.* 12, 32
de periculo eorum qui pro magistratibus intervenerunt
C. 11, 35
de periculo et commido rei venditae *D.* 18, 6 *C.* 4, 48
de periculo nominatorum *C.* 11, 34
de periculo successorum parentis *C.* 10, 63
de periculo tutorum et curatorum *C.* 5, 38
de rerum permutatione *D.* 19, 4 *C.* 4, 64
de perpetuis et temporalibus actionibus et quae ad heredes et in heredes transirent *J.* 4, 12
per quas personas nobis adquiritur *J.* 2, 9 *C.* 4, 27
per quas personas nobis obligatio adquiritur *J.* 3, 28
de hereditatis petitione *D.* 5, 3
de petitione hereditatis *C.* 3, 31
de petitionibus bonorum sublati *C.* 10, 12
de pignericacia actione *C.* 4, 24
de pignericacia actione vel contra *D.* 13, 7
de pignoribus et hypothecis *C.* 8, 13
de pignoribus et hypothecis et qualiter ea contrahantur et de pactis eorum *D.* 20, 1
de lege Fabia de plagiariis *D.* 48, 15
ad legem Fabiam de plagiariis *C.* 9, 20
de plus petitionibus *C.* 3, 10
plus valere quod agitur quam quod simulate concipiatur *C.* 4, 22
de poena iudicis qui male iudicavit vel eius qui iudicem vel adversarium corrumpere curavit *C.* 7, 49
de poena temere litigantium *J.* 4, 16
de poenis *D.* 48, 19 *C.* 9, 47
poenis fiscalibus creditores praferri *C.* 10, 7
de pollicipationibus *D.* 50, 12
de lego Pompeia de parricidiis *D.* 48, 9
de ponderatoribus et auri illatione *C.* 10, 73
de popularibus actionibus *D.* 47, 23
de acquirenda et retinenda possessione *C.* 7, 32
de acquirenda vel amittenda possessione *D.* 41, 2
de possessoria hereditatis petitione *D.* 5, 5
de captivis et de postliminio et redemptis ab hostibus *D.* 49, 15
de postliminio reversis et redemptis ab hostibus *C.* 8, 50
de postulando *D.* 3, 1 *C.* 2, 6
de postumis heredibus instituendis vel exheredandis vel praeteritis *C.* 6, 29
de potioribus ad munera nominandis *C.* 10, 67
de praebendo salario *C.* 10, 37
de praediis decurionum sine decreto non alienandis *C.* 10, 34
de praediis et aliis rebus minorum sine decreto non alienandis vel obligandis *C.* 5, 71
de praediis et omnibus rebus naviculariorum *C.* 11, 3

PRAEDIIS

de *praedii* tamiacis et de his qui ex colonis dominicis alisque liberae condicione procreantur C. 11, 69
 de apparitoribus *praefecti* annonae C. 12, 58
 de officio *praefecti* annonae C. 1, 44
 de officio *praefecti* Augustalis D. 1, 17 C. 1, 37
 de officio *praefecti* praetorio Africae C. 1, 27
 de officio *praefecti* praetorio D. 1, 11
 de officio *praefecti* praetoriorum Orientis et Illyrici C. 1, 26
 de officio *praefecti* vigilum D. 1, 15 C. 1, 45
 de officio *praefecti* urbis D. 1, 12 C. 1, 28
 de *praefectis* praetorio sive urbi et magistris militum in dignitatibus exaequandis C. 12, 4
 [de *praepositis* agentium in rebus C. 12, 21]
 de *praepositis* laborum C. 12, 18
 de *praepositis* sacri cubiculi et de omnibus cubiculariis et privilegiis eorum C. 12, 5
 de *praescriptione* longi temporis decem vel viginti annorum C. 7, 33
 de *praescriptione* triginta vel quadraginta annorum
 de exceptionibus seu *praescriptionibus* C. 8, 35
 de exceptionibus *praescriptionibus* et *praeiudiciis* D. 44, 1
 de rerum permutatione et de *praescriptis* verbis C. 4, 64
 de *praescriptis* verbis et in factum actionibus D. 19, 5
 de officio *praesidis* D. 1, 18
 de probationibus et *praeumptionibus* D. 22, 3
 de *praetoribus* et honore praeturae et collatione et gleba et folle et septem solidorum functione sublata C. 12, 2
 de *praetorio* pignore et ut in actionibus debitorum missio praetorii pignoris procedat C. 8, 21
 de officio *praetorum* D. 1, 14 C. 1, 39
 de *praevaricatione* D. 47, 15
 de diversis rescriptis et *pragmaticis* sanctionibus C. 1, 23
 de *precario* D. 43, 26
 de *precario* et Salviano interdicto C. 8, 9
 de *privibus* imperatori offerendis et de quibus rebus supplicare liceat vel non C. 1, 19
 de *primicerio* et *secundicerio* et notariis C. 12, 7
 de *primipilo* C. 12, 62
 de *principibus* agentium in rebus C. 12, 21
 de *privatis* carceribus inhibendis C. 9, 5
 de *privatis* delictis D. 47, 1
 de *privilegiis* corporatorum urbis Romae C. 11, 15
 de *privilegiis* domus Augustae vel rei privatae et quarum collationum excusationem habent C. 11, 75
 de *privilegiis* eorum qui in sacro palatio militant C. 12, 28
 de *privilegiis* scholarum C. 12, 29
 de *privilegiis* urbis Constantinopolitanae C. 11, 21
 de *privilegio* dotis C. 7, 74
 de *privilegio* fisci C. 7, 73
 de *probationibus* C. 4, 19
 de *probationibus* et *praeumptionibus* D. 22, 3
 de apparitoribus *proconsulis* et legati C. 12, 55
 de officio *proconsulis* legati D. 1, 16 C. 1, 35
 de *procuratoribus* C. 2, 12
 de *procuratoribus* et defensoribus D. 3, 3
pro derelicto D. 41, 7
pro donato D. 41, 6
pro dote D. 41, 9
pro emptore D. 41, 4
 de *professoribus* et medicis C. 10, 53
 de *professoribus* qui in urbe Constantinopolitana docentes ex lege meruerunt comitivam C. 12, 15
 communiones epistulas *programmata* subscriptiones auctoritatem rei iudicatae non habere C. 7, 57
pro herede vel *pro* possessore D. 41, 5
 de *prohibita* sequestratione pecuniae C. 4, 4
pro legato D. 41, 8
pro quibus causis servi pro *praemio* libertatem accipiunt C. 7, 13
pro socio D. 17, 2 C. 4, 37
 [*pro* soluto D. 41, 4]
pro suo D. 41, 10
 de *domesticis* et *protectoribus* C. 12, 17